Page 1 sur 15
STS17.2 Poste de purge compact en acier inox
TI-P128-22-FR
CMGT Indice 12
Désignation
Le poste de purge STS17.2 est un poste de purge compact, facile à installer. Ce poste comprend un robinet d'isolement amont et aval (2), un
corps comprenant le connecteur + un filtre (1) et un bouchon de clapet de retenue (16)
STS17.2

Informations de sécurité, installation et entretien
Pour de plus amples détails, voir la notice de montage et d'entretien (IM-P128-23) fournie avec l'appareil.
Comment commander
Exemple : 1 – Poste de purge compact Spirax-Sarco, type STS17.2 ½” BSP, avec sonde SSL1.
Page 13 sur 15
STS17.2 Poste de purge compact en acier inox
TI-P128-22-FR
CMGT Indice 12
Pièces de rechange - Kit de conversion à double isolation
Les pièces de rechange disponibles sont représentées ci-dessous. Les autres pièces ne sont pas disponibles comme pièce de rechange.
Pièces de
rechange
disponibles
Siège et étanchéité de tige des robinets d'isolement 8, 9
Crépine et joint 21, 22
Sonde et joint
Sonde Spiratec SSL1 23
Sonde WLSL1 avec diode 24
Ensemble de
montage de sonde Note : Spécifier lors de la commande, le type de la sonde SSL1 ou WLS1. 20, 21 + 23 ou 24
Clapet de retenue 17, 18
Kit de conversion pour double isolement incluant une manchette et un robinet d'isolement) X
Ensemble de montage d'un robinet de purge BDV1 20, 21 + 25
En cas de commande
Commandez toujours les pièces de rechange en utilisant la description donnée dans la colonne intitulée "Pièces de rechange disponibles" et
indiquez la taille et le numéro de modèle.
Exemple : 1 – Sonde de rechange et joint de sonde avec une sonde WLSL1 avec diode pour poste de purge compact STS17.2 - ½".
8
9
8
21
20
20
20
24
23
25
Robinet de purge
BDV1
SSL1
sonde
WLSL1 sonde
X est un kit de conversion à
double isolation
X
17
18
*
TI-P128-22-FR
CMGT Indice 12
Page 14 sur 15
STS17.2 Poste de purge compact en acier inox
8
9
8
21
20
20
20
24
23
25
Robinet de purge
BDV1
SSL1
sonde
WLSL1 sonde
X est un kit de conversion à
double isolation
X

TI-P128-22-FR
CMGT Indice 12
Comment commander*
Description du produit STS17.2 Poste de purge compact
Diamètres et raccordements
1/2" Raccordement ½"
3/4" Raccordement ¾"
1" Raccordement 1"
Type de raccordement
BPS Taraudé BSP (aux deux extrémités)
NPT Taraudé NPT (aux deux extrémités)
SW A souder (aux deux extrémités)
ASME 150 ASME B16.5 Cl.150 (deux extrémités)
ASME 300 ASME B16.5 Cl.300 (deux extrémités)
PN40 BS EN 1092-1 (aux deux extrémités)
Quantité d'isolation
SB Simple isolement
Db Double isolement
DBB Double isolement et robinet de purge
Orientation de la connexion en amont
US En amont (utilisé uniquement pour le DB)
USH Horizontal amont (utilisé uniquement pour DBB)
USV Vertical amont (utilisé uniquement pour DBB)
Orientation de la connexion en aval** DSH Horizontal aval (utilisé uniquement pour DBB)
* Ces combinaisons sont des standards de Spirax Sarco, pour toute autre combinaison ou ajout d'éléments spéciaux, veuillez nous contacter.